
 

 

UCHWAŁA NR X/145/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 30 ust. 6 oraz art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.), § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) oraz po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 w Tabeli nr 1 wiersz 17 przyjmuje brzmienie: 

Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

4% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym, jednak 

nie więcej niż kwota dodatku funkcyjnego 

wychowawcy klasy 

2) w § 2 ust. 2 w Tabeli nr 1 po wierszu 17 dodaje się wiersz 18 w następującym brzmieniu: 

Wychowawca klasy 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 6309



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6309


		2019-09-17T09:12:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




